
Teamleder til demensområdet i Varde Kommune

Hvis du drømmer om at gøre en forskel på demensområdet og om at arbejde med nærværende
ledelse et sted, hvor trivslen er i højsædet, så læs endelig videre. Lige nu har vi nemlig en ledig
teamlederstilling på demensenheden på Lyngparken, og du har derfor mulighed for en blive del af
en arbejdsplads, hvor vi fokuserer på at sikre den allerbedste hverdag for vores beboere, og hvor vi
samtidig sætter alle sejl til for at sikre et godt arbejdsmiljø for alle ansatte. 
Du får gode, tværfaglige lederkolleger, og i det første halve år af din ansættelse vil du få tilkoblet en
mentor, så vi sikrer dig den allerbedste introduktion til jobbet.
I Varde Kommune er vores demensplejecentre opdelt i områder, og vi har disse plejecentre:
Skovparken i Ølgod, Skovhøj i Oksbøl og Lyngparken (enheden består af Lyngparken Øst,
Lyngparken Vest, Søgaarden og vores demensenhed).
Som ny teamleder bliver du ansvarlig for demensenheden på Lyngparken, der rummer 18
demensboliger, hvoraf den ene er en intervalaflastningsplads. Desuden får du ansvaret for vores
demensdaghjem, som består af otte pladser. 

Er du vores nye teamleder?
Vi forestiller os, at du har en relevant sundhedsfaglig uddannelsesbaggrund, men er åbne for flere
forskellige fagligheder. Måske har du en mellemlang videregående uddannelse. Jobbet kræver, at
du har ledelseserfaring i rygsækken, og det vil være en fordel, hvis du også har taget en
lederuddannelse. 
Du kommer til at balancere drifts- og ledelsesopgaver, og du passer godt ind i jobbet, hvis du er en
dygtig kommunikator og er god til at skabe struktur og overblik over komplicerede opgaver og sikre,
at der følges op med gode løsninger.

Din ledelsesstil er anerkendende, rummelig og tydelig, så du kan vejlede og støtte medarbejderne i
det sundhedsfaglige og pædagogiske arbejde.

Som person håber vi, at du er en holdspiller, der både skaber resultater og sikrer det gode
fællesskab på holdet. Vi har højt til loftet og ønsker en teamleder, der også ankommer med godt
humør og bidrager til en god stemning i hverdagen.

Dine opgaver vil bestå af: 

Personaleledelse●

Strategisk ledelse ●

Administrativ ledelse - herunder fx økonomiopfølgning og vagtplanlægning (afdelingen har

tilknyttet en vagtplanlægger)

●

Faglig ledelse●

Lidt mere om os
Du bliver en del af et lederteam, der består af en områdeleder, en souschef og fem teamledere ud
over dig selv. Der er desuden tilknyttet en administrativ medarbejder og to områdesygeplejersker,
der i samspil med ledelsen understøtter medarbejdernes faglighed. 
Demensenheden består af 21 medarbejdere med forskellige fagligheder (SSA/SSH/ikke faglærte
og aktivitetsmedarbejdere). Derudover har afdelingen tilknyttet faste inde-sygeplejersker,
terapeuter, pedeller, køkkenmedarbejdere og rengøringspersonale.  

Overordnet er vi er en del af direktørområdet Social og Sundhed i Varde Kommune, og
demensområdet er organiseret under ældreområdet, som består af disse fagområder: 

Demensplejeboliger●

Almindelige plejeboliger●

Hjemmeplejen ●

Sygeplejen●

Myndighed incl. hjælpemiddeldepot●

Uddannelsesafdelingen●

Du kan læse mere i dokumentet ” Stillings- og funktionsbeskrivelse for teamleder i sygeplejen og
ældreområdet”, som du finder på kommunens hjemmeside – lige her: 
Job- og stillingsprofiler samt øvrige dokumenter - Varde Kommune
Alt det praktiske
Der er ansøgningsfrist den 11. august, og vi forventer at afholde første samtale den 20. august og
anden samtale den 22. august. 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte ældrechef Lone Boysen

https://vardekommune.dk/kommunen/soeg-job-eller-elevplads/job-og-stillingsprofiler-samt-oevrige-dokumenter/


på telefon 21 48 97 79. 
Vi ønsker, at vores nye teamleder kan starte den 1. oktober 2024, men vi er indstillede på at vente
på den helt rigtige person. 
Din arbejdsplads er Lyngparken 1, 6800 Varde. Stillingen er på fuld tid, og løn- og
ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst. 

Vi glæder os til at høre fra dig.
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